ПРАВИТЕЛЬСТВО | W Ш УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^LW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2012 года № 491
г. Ижевск

О внесении изменения в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 19 марта 2012 года № 97 «О

распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2012 год

бюджетам муниципальных образований на

приведение в нормативное техническое

состояние автомобильных дорог местного

значения»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликиПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 19 марта 2012 года № 97 «О распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2012 год бюджетам муниципальныхобразований

на приведение в нормативное техническое состояние автомобильных дорог

местного значения» изменение, изложив утверждённое им распределение

субсидий в редакции согласно приложениюк настоящемупостановлению.

ПредседательПравитель)

УдмуртскойРеспублш^^ЕИЙМ^кевич

во

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 29 октября 2012 года№ 491

«Утверждено

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 19 марта 2012 года № 97

Распределение

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2012 год бюджетам

муниципальных образований на приведение в нормативное техническое

состояние автомобильных дорог местного значения

в рублях

№

п/п

Наименование муниципального

образования

Сумма

1 Алнашский район 1 900 000

2 Балезинский район 3 520 000

3 Вавожский район 2 000 000

4 Боткинский район 7 041558

5 Глазовский район 2 300 000

6 Граховский район 1 000 000

7 Дебесский район 1 400 000

8 Завьяловский район 29 566 897

9 Игринский район 11 196 500

10 Камбарский район 1 700 000

11 Каракулинский район 3 602 315

12 Кезский район 4 350 344

13 Кизнерский район 18 791063

14 Киясовский район 1 100 000

15 Красногорский район 1 300 000

16 Малопургинский район 12 913 000

17 Можгинский район 8 020 087

18 Сарапульский район 2 500 000

19 Селтинский район 7 317 261

20 Сюмсинскийрайон 1 400 000

21 Увинский район 4 000 000

22 Шарканскийрайон 6 885 933

23 Юкаменскийрайон 3 558 317

24 Якшур- Бодьинский район 6 469 694

25 Ярский район 1 600 000

26 Город Воткинск 50 000 000

27 Город Глазов 25 629 160

28 Город Ижевск 100 000 000

29 Город Можга 17 890 000

30 Город Сарапул 30 503 699

ИТОГО: 369 455 828

».